[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4

                                                                                                                                              Проект
____________________ № _________
           г. Барнаул

	О поощрении Благодарственным письмом Алтайского краевого Законодательного Собрания

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Алтайского краевого Законодательного Собрания, утвержденным постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 30 января 2007 года № 35, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Алтайского краевого Законодательного Собрания:
Баранова Дениса Александровича, вальщика леса общества с ограниченной ответственностью «Алтай-Форест» Тальменского района Алтайского края,                              за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников леса;

Безносова Виктора Анатольевича, вальщика леса общества с ограниченной ответственностью «Алтай-Форест» Тальменского района Алтайского края,                              за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников леса;

Беляеву Ларису Владимировну, заместителя начальника экспертно-правового управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания, за безупречную и добросовестную работу по обеспечению деятельности законодательного органа государственной власти Алтайского края и в связи с 55-летием со дня рождения;

Бондареву Галину Петровну, прапорщика, начальника аптеки – фельдшера медицинского пункта войсковой части 6515, за добросовестное выполнение служебных обязанностей и в связи с 60-летием со дня образования войсковой части 6515;

Винокурову Ольгу Васильевну, учителя химии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 45» города Барнаула,              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 65-летием со дня образования учреждения;

Вологина Леонида Валерьевича, главного государственного таможенного инспектора таможенного поста Аэропорт Барнаул Алтайской таможни,                                     за добросовестное выполнение служебных обязанностей и в связи с 25-летием со дня образования Алтайской таможни;

Горбенко Оксану Викторовну, преподавателя информатики краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Славгородский педагогический колледж» города Славгорода, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в воспитание и развитие подрастающего поколения;

Гришкина Николая Александровича, главного государственного таможенного инспектора отдела таможенного оформления и таможенного контроля Кулундинского таможенного поста Алтайской таможни, за добросовестное выполнение служебных обязанностей и в связи с 25-летием со дня образования Алтайской таможни;
Деминова Александра Петровича, государственного инспектора отдела земельного надзора Управления Федеральной службы по ветеринарному                           и фитосанитарному надзору по Алтайскому краю и Республике Алтай, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

Дорофеева Юрия Евгеньевича, майора медицинской службы, старшего врача-психиатра медицинской службы войсковой части 6515, за добросовестное выполнение служебных обязанностей и в связи с 60-летием со дня образования войсковой части 6515;

Жилина Александра Анатольевича, машиниста укладчика асфальтобетона общества с ограниченной ответственностью «Барнаульское дорожно-строительное управление № 4», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников дорожного хозяйства;

Заикина Александра Николаевича, заведующего музейно-выставочным отделом им. Я.Н. Скрипкова муниципального бюджетного учреждения культуры «Михайловский районный культурно-досуговый центр» Михайловского района Алтайского края,                     за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 75-летием со дня образования района;

Захаревич Юлию Вячеславовну, эксперта дорожного хозяйства отдела организации работ по содержанию, сохранности автомобильных дорог Федерального казенного учреждения «Управление Федеральных автомобильных дорог «Алтай» Федерального дорожного агентства», за многолетний добросовестный труд и в связи                                         с профессиональным праздником – Днем работников дорожного хозяйства;

Иванова Виталия Егоровича, токаря 5 разряда цеха № 8 акционерного общества «Алтайский приборостроительный завод «Ротор» города Барнаула, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем машиностроителя;

Киба Любовь Андреевну, пенсионера, депутата сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, за активную депутатскую деятельность и большой вклад в развитие местного самоуправления района;

Козловскую Юлию Юрьевну, учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новоромановская средняя общеобразовательная школа» Калманского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд               и в связи с профессиональным праздником – Днем учителя;

Коленко Владимира Алексеевича, ведущего эксперта дорожного хозяйства производственно-технического отдела Федерального казенного учреждения «Управление Федеральных автомобильных дорог «Алтай» Федерального дорожного агентства», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников дорожного хозяйства;

Колодкина Юрия Алексеевича, ведущего специалиста – руководителя группы отдела главного технолога акционерного общества Холдинговой Компании «Барнаултрансмаш», за многолетний добросовестный труд и в связи                                        с профессиональным праздником – Днем машиностроителя;

Криницина Сергея Геннадьевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования отдела главного энергетика акционерного общества «Алтайский приборостроительный завод «Ротор» города Барнаула, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем машиностроителя;

Крюкова Дениса Александровича, капитана, начальника службы горючего                      и смазочных материалов технической части войсковой части 6515, за добросовестное выполнение служебных обязанностей и в связи с 60-летием со дня образования войсковой части 6515;

Куц Евдокию Сергеевну, артиста балета ансамбля песни и танца краевого автономного учреждения «Государственный молодежный ансамбль песни и танца Алтая», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие культуры Алтайского края;
Куянца Александра Ивановича, государственного инспектора отдела земельного надзора Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Алтайскому краю и Республике Алтай, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства                       и перерабатывающей промышленности;

Ласкавую Ольгу Викторовну, преподавателя педагогики краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Славгородский педагогический колледж» города Славгорода, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в воспитание и развитие подрастающего поколения;

Мартынович Любовь Гавриловну, корреспондента муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Свет Октября» Мамонтовского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летием со дня рождения;

Першина Алексея Ивановича, старшего государственного инспектора отдела пограничного ветеринарного контроля на Государственной границе Российской Федерации и транспорте Управления Федеральной службы по ветеринарному                           и фитосанитарному надзору по Алтайскому краю и Республике Алтай, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

Полшкову Елену Николаевну, вальцовщика сырья и полуфабрикатов цеха № 2 (бисквитное отделение) общества с ограниченной ответственностью «Кондитерская фирма «Алтай» города Барнаула, за многолетний добросовестный труд и в связи                        с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства                                      и перерабатывающей промышленности;

Пругова Андрея Анатольевича, начальника геодезического отдела общества                     с ограниченной ответственностью «Барнаульское дорожно-строительное управление            № 4», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников дорожного хозяйства;

Савелову Любовь Андреевну, уборщицу служебных помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 17» города Славгорода,                 за многолетний добросовестный труд;

Савицкую Татьяну Борисовну, руководителя хореографического коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры «Михайловский районный культурно-досуговый центр» Михайловского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 75-летием со дня образования района;

Сапаргалиеву Марину Николаевну, медицинскую сестру кабинета оториноларинголога поликлинического отделения № 1 краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница № 11,                   г. Барнаул», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

Степанову Елену Юрьевну, артиста оркестра краевого автономного учреждения «Алтайский государственный оркестр русских народных инструментов «Сибирь»                  им. Е.И. Борисова», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм                  и в связи с 50-летием со дня рождения;

Струцкого Ярослава Юрьевича, капитана, помощника начальника отделения связи и автоматизированного управления войсками войсковой части 6515, за добросовестное выполнение служебных обязанностей и в связи с 60-летием со дня образования войсковой части 6515;

Удальцова Юрия Алексеевича, государственного инспектора отдела внутреннего ветеринарного надзора Управления Федеральной службы по ветеринарному                           и фитосанитарному надзору по Алтайскому краю и Республике Алтай, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

Федосову Ольгу Ивановну, слесаря механосборочных работ цеха 420 акционерного общества Холдинговой Компании «Барнаултрансмаш», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем машиностроителя;
Филатову Антонину Николаевну, уборщицу служебных помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 17» города Славгорода, за многолетний добросовестный труд;

Чухлебову Александру Максимовну, уборщицу служебных помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 17» города Славгорода, за многолетний добросовестный труд.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».
Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                                              А.А. Романенко
[image: image1.jpg]